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W YPOSAŻENIE ŁAZIENEK

Ponadsześćdziesięcioletnie doświadczenie w pro-

dukcji łazienkowego wyposażenia, doświadczeni 

projektanci, szeroka oferta, renoma na europejskich 

rynkach – to najważniejsze cechy marki Tiger, którą 

reprezentuje w Polce firma Coram Poland. 

Specjalnością holenderskiego producenta są tzw. 

koncepty, czyli zbiór łazienkowych produktów o jed-

nolitej stylistyce. Układ konceptu z reguły jest stały

i znajdują się w nim: meble, umywalki, baterie, akce-

soria, kabiny prysznicowe i brodziki. Taka propozycja 

jest bardzo wygodnym rozwiązaniem dla klientów, 

którzy urządzają łazienkę bez pomocy projektanta 

wnętrz. 

Elementy konceptu zaprojektowane są tak, by styli-

stycznie pasowały do siebie formą i kolorem. 

Jednym z flagowych konceptów w ofercie Tiger jest 

Ontario. Osią kolekcji są wyraziste meble, o charak-

terystycznych organicznych kształtach. Wykończone 

na wysoki połysk dostępne są w kolorach: białym, 

czarnym (nowość) oraz pomarańczowym. W kolekcji 

dostępne są również blaty podumywalkowe, cera-

miczne umywalki, baterie, akcesoria oraz kabiny 

prysznicowe. 

n   Coram Poland Sp. z o.o.

ul. Bełdan 4, 02-695 Warszawa, tel. 22 899 15 40, 22 899 03 20, faks 22 899 15 39, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl
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Guglielmi, bateria umywalkowa 29501. Klasyczna w formie armatura 

włoskiej marki Guglielmi. Model z przedłużonym korpusem stworzony z myślą o zastosowa-

niu do umywalek nablatowych. Proponowana w wykończeniu chromu oraz stali szczotkowa-

nej. Klasyczny, uniwersalny design pozwala dopasować ją do umywalki w każdym stylu.

Sealskin, akcesoria Bloom. Gama akcesoriów łazienkowych w energetycznych, 

letnich kolorach: orzeźwiającej limonki, soczystej maliny oraz morskiego błękitu.

W serii kubek, dozownik na mydło w płynie oraz szczotka WC. Dodatki wykonane

są z wytrzymałego ABS, przy czym góra każdego elementu jest przezroczysta, a dół matowy. 

Sealskin, zasłona prysznicowa Testo. Zasłonka Testo niesie komunikat:

łazienka to miejsce spokoju, a prysznic jest strefą relaksu. Całości tego przesłania dopełnia 

piękny szmaragdowy kolor zasłony, oraz eleganckie mocowanie tkaniny do montażu (metalo-

we pierścienie). Zasłona Testo wykonana została z poliestru i ma standardowy rozmiar 180/200 cm. 

Aparici, płytki Coconut. Płytki ceramiczne hiszpańskiej marki Aparici, której firma 

Coram jest autoryzowanym dystrybutorem. Kolekcja ścienna, z wyrazistą fakturą„łusek” 

imitujących strukturę kory pnia drewna. Płytki w rozmiarze 25,1/75,6 cm dostępne są

w dwóch wersjach kolorystycznych: White Focus oraz Brown Focus.

Geesa, akcesoria Tone NOWOŚĆ. Linia akcesoriów łazienkowych Tone, tegorocz-

na premiera marki Geesa, jest kolekcją jubileuszową, stworzoną na 130-lecie istnienia marki. 

Eleganckie dodatki o ponadczasowej formie przygotowane zostały w dwóch wykończeniach: 

chromu oraz złota. Nagrodzone prestiżowym wzorniczym tytułem iF Design Award 2015.

Disegno, ceramika Paolina. Kolekcja ceramiki sanitarnej włoskiej marki Disegno 

utrzymana w estetyce retro. W serii: stylizowane umywalki (pojedyncze i podwójne) do mon-

tażu na ozdobnych nóżkach, umywalki meblowe, umywalki-konsole oraz miska WC i bidet

w wersji stojącej. Dwa rodzaje systemu spłukującego: tradycyjny ceramiczny zbiornik i górnopłuk.

Tiger, meble łazienkowe Studio NOWOŚĆ. Minimalistyczne w formie 

meble z foliowanego MDF. Dostępne w wykończeniach: błyszczącej bieli, naturalnego dębu, 

dębu Chalet, oraz orzecha. Szafki podumywalkowe w wersji z pojedynczą umywalką 60 cm 

oraz 80 cm, z umywalką podwójną 120 cm oraz regał o wysokości160 cm. W standardzie 

system cichego domykania.

Sealskin, wolno stojąca wanna Note Square. Lekka stylistycznie, ele-

gancka wanna o wymiarach 180/80/59 cm, pojemności 210 l oraz głębokości 43 cm. Wyko-

nana z akrylu o grubości 4 mm. Cechą charakterystyczną wanny Note są cienkie ranty,

 co nadaje jej formie wizualnej lekkości. System odpływowy jest w tym modelu dyskretnie 

ukryty pod dnem wanny. 

Disegno, ceramika sanitarna Tratto. Kolekcja ceramiki sanitarnej włoskiego 

producenta o owalnych, łagodnych kształtach. Dostępna w wersji stawianej i podwieszanej. 

W kolekcji umywalki wiszące/nablatowe o rozmiarze 60 i 70 cm (model z opcją postumen-

tu), umywalka wpuszczana w blat 58,5 cm, miska WC, bidet, deski sedesowe, ceramiczna 

kolumna spłukująca.
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